ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HỒNG NGỰ

       Số:           /UBND-VX

Về việc hưởng ứng, tuyên truyền

Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại

đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ 14,

năm 2019 - 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng ngự, ngày     tháng 6 năm 2020

 Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1235-CV/HU ngày 08 tháng 6 năm 2020 của Ban

Thường vụ Huyện ủy, về việc hưởng ứng, tuyên truyền Giải báo chí “Vì sự nghiệp

Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ 14, năm 2019 - 2020. Ủy ban nhân dân Huyện

có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thường

xuyên tuyên truyền sâu rộng và trích đăng Thể lệ Giải báo chí trên Đài truyền

thanh Huyện, Trang tin điện tử Huyện, xã; động viên, khuyến khích cán bộ, công

chức, viên chức và các tầng lớp nhân dân quan tâm, tích cực viết bài phản ánh,

phóng sự, ảnh báo chí… tham gia dự thi.

Yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

thực hiện tốt nội dung tại Công văn này./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T11:19:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T13:49:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T13:49:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T13:49:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!